湛 江 市 建 筑 业 协 会

湛江市建筑业协会关于 2020年度湛江市

建设工程优质奖评审结果的公示

根据 《关于开展 ⒛⒛年度湛江市建设工程优质奖申报评

选工作的通知》(湛建协 〔2020〕 1号 )精神,经企业自愿申报,

由协会组织专家组对申报工程的竣ェ验收资料及现场实物观

感进行审查,由广东万建建筑工程有限公司施工的新澳城市花

园10号商住楼等 52项工程通过 20⒛ 年度湛江市建设工程优

质奖的评审 (名 单见附件 ),现予以公示。公示期 7个工作日
(公示时间为:⒛20年 4月 30日 至 5月 11日 )。

对公示内容有异议的,请于公示期内向湛江市建筑业协会

提出。以个人名义反映情况的要注明真实姓名和联系电话;以

单位名义反映情况的要加盖单位公章;否则,不予受理。

另请各有关单位对公示信
`息

(工程名称、承建单位、参建

单位、项目负责人、监理单位、项目̀
总
监等)进行核对,如有

错漏请及时告知我会进行修正。

联系地址:湛江市赤坎湾南路 37号 三楼

联 系 人:邓有来、柯晓菲

联系电话:0759-3588096、

愆邕畛
颂瓒》

一
Φ

冖
今

冖
ω

一
0 个

汛
硇

擎
陪
茚
酣
→
)
冈

岙
弈

擎
陪
茚
斟
辟
)
冈

〓
弈

聱
晾
茚
酣
n
)
冈

〓
奔

擎
晾
茚
斟
礻
)
冈

闷
荮

擎
喉
茚
斟
m
)
冈

ω
奔

璁
当
圃
出
扪
藤
'
x
郴

啾

亵
者
圃
●
'
涎

扪
暾
汩
●
芯
卜
沛
藤
滏
丬
昕

册
簖
卅
丢
辟
拙
)
冈

辂
'
豁

藤

渐
宀
哥
莶
心
染
剑
雌
涔
雌

⌒
讲
期
※
济
ˇ
H
淤

卣

m

罱
肖
斟
爵
六
氵
圃
渣
叫
衤
抖
郗
醋
沸
H
献

芒
爵
持
汾

固
喜
〓
幂
旆
×
吝
潞
炜
㈠
市

籼
兰
钭
湔
冖
娶
⌒窍
淙
℃
鬯
蚪
籼
兰
日
冈
郎
澄
潜

H

咐
ˇ
丫
冈
$
畛

躞
荪
点
皿
贫
♀

8
0
氵

岙
占
戈
ˇ

颞
沣
鹾
"
澄

§
m
0
'
,
Φ

'
δ

'
〓

卉
m
拙

暾
ˇ

扣
滞
潞
"
滏

蛀
m
6
'
广

°'
Ρ

N
'
∞

荮
n
拙

藤
'

珲
冈
溥
爿
田
ˇ

诎
漭
团
帛
≡
尜
闺
圳
泖
藤
'
>
郴

麟

斟
囤
删
肖
"
滥

δ
沛
麟

斟
画
黝
斟
"
当

蓦
沛
麟

斟
圃
删
斟
"
凿

搏
沛
赚

J
罗

g
l
咫

`
\

茸
潜
蓬
哥
斟
固
S
巾

』
冉
麟

№0
№

0
书

湎
磷
肖
哥
泌
洚
H
耐

帛
潮
糕
蚓
m
汾

丬
沁
枇
肖
豇
诽

η
卜
"
漪

滞
S
H
莳

琳
霜
灬
凵

丶
卜
"
漪

潞
蚺
H
淤

卦
嗣
汾
型

η
>
"
漪

酣
蛉
H
献

耐
灞
汾
型

丶
谢
"
鼢

湛
辫
△
潲
埘
冠
汾
刖

△
卜
"
漪

酣
龄
H
潲

埘
蹋
灬
到

η
计
由
韩
酣
沸
凇
囤
耐
蹋
汾
赳

η
计
镯
熹
溶
沸
舱
囤
鲥
霜
汾
出

:
料

凇
E
荮

滓
△
潲
⒛
埘
冠
’
型

△
讲
溺
熹
酣
洚
渝
区
耐
冠
盼
刖

丶
谢
母
婪
髋
龄
渝
囤
澍
冠
盼
赳

丶
济
蚣
髀
≡
H
耜

舱
囤
耐
冠
灬
到

:
酷

"
m
$
︱

淞
蚺
H
呛

耐
鬲
汾
凶

:
酣

"
预

$
︱

酣
龄
△
潲
埘
冠
灬
山

n
丬

〓
婪
酣
辫
凇
区
埘
罴
汾
刨

△
谢
"
谳

酣
龄
μ
潲
澍
冠
盼
到

△
谢
汁
葺
酣
沸
舱
囤
耐
溻
汾
刨

η
丬
汁
葺
懵
痴
舱
匣
埘
蹋
盼
型

η
>
※

濉
醪
辫

〓
潲
耐
闭
灬
赳

忡
瀚
抠
亩

⌒
盼

棼
ˇ

爵
净
拂

爵
净
擗

爵
净
溅

罂
扯

畏
洫

爵
瑛
蓊

爵
汩
懿

盼
洫
≡

琛
窕
嘧

姿
肺
秽

熙
)
搁

冲
逭
瑚
`
口

姿
愈
△

槲
击
玮

器
洱
尜

滩
兴
望

滩
泶
霆

窈
栾

诌

四
泠
Ⅷ

>

⌒
淞
脐
旨
ˇ

溥
沁

旃
宀
哥
溶
E
懵

辫
Η
潲
埘
蹋
盼
凼

旃
肖
哥
拾
目
懵
蚺
H
茹

埘
霜
汾
刨

礴
冖
哥
$
E
溥

辫
△
鞘
埘
溻
汾
型

币
肖
哥
$
≡

淞
蛴
H
凇

埘
冠
汾
出

雨
冖
哥
鸿
E
硭

龄
H
湘

掰
冠
汾
凶

△
讲
汁
嵩
醚
炜
渝
囤
埘
鬲
呤
剐

△
讲
汁
蓬
醚
沸
黼
囤
耐
鬲
灬
刨

吾
料
≡
荮
Η
淤
串
羽
爵
卦
霈
汾
出

鞘
擦
醋
啼

⌒
箱
些
ˇ
滓
辇
卦
霜
灬
到

η
讲
△
阱
群
滞
舱
囤
埘
冠
灬
型

n
讲

:
袋

滞
辫
籼
区
耐
溻
汾
凶

△
>
丶

滟
滞
沸
舱
囤
耐
冠
汾
出

△
谢
溺
溱
髂
麟
舱
囤
澍
灞
盼
刨

丶
>
亩

滏
△
潲
埘
届
’
赳

η

`丬 丬
>`
堇 滟
髂 髂
沸 蹄
舱 舱
囤 囤
耐 澍
冠 灞
盼 盼
刨 凶

丶
卜
巅
薛
狲
沸
黼
圉
埘
罴
盼
山

:
料

蚌
醚
懵
蹄

⌒
瑙
苎
ˇ
耐
鬲
汾
型

一
>
溺

斋
潲
沸
濉
囤
埘
冠
盼
凵

:
册

硭
卦
△
祸

⌒
于
E
ˇ

埘
鬲
汾
出

啪
瀚
担
亩

η
吕
茴
阱
酣
沸
H
市

岭
菡
埘
届

盼
日

△
圃
亩
浒
酣
沸
H
潲

嵴
崮
埘
冠

”
型

η
E
`
面

髀
懵
炜
△
潲
醪
崮
埘
闭

汾
型

`
彐

`
画

拙
酣
蹄
H
潲

飧
画
埘
鬲

汾
出

n
目

面
淞
酣
痱
△
潲
瓒
画
埘
鬲

”
出

登
斟
漱
削
H
淞

喹
崮
耐
冠
盼
出

鸢
郦
漱
籼
H
鹂

醪
琶
掰
罴
汾
型

脚
河
吝
蜃
酥
帽
瓒
渣
埘
霜
灬
铡

冲
≥
"
滓

潞
沸
酥
湄
睽
菡
耐
罴

盼
出

η
谢
鹂
沸
H
献

器
渑
斟
霜
盼
出

〓
遣
哥
哥
烬
△
潲
蝽
渑
埘
罴
盼

出 吾
浒
蚺
浑
嚓
澍
霜
’
彐

:
济

料
滓
$
埘

罴
汾
出

丶
>
囝

濑
酣
沸
器
泓
埘
丽
灬
赳

`
彐

·面
淋
酣
沸
H
潲

盼
琶
耐
闭

盼
出

丶r
谢

芒
黏
H
甫

毗
洒
斟
冠
盼
型

η
谢
亩
爵
Η
祸
毗
油
斟
蹋
盼
型

丶
计
丬
潘
H
献

吣
洒
斟
灞
盼
型

睛
油
拇
回

⌒
盼

褂
ˇ

茁
滁
雷

吕
滁
至

吕
滞
至

彐
斗

口

血
半
旧

确
蝌
碣

俪
澄
溺

滩
漭

E

璺
珊
茸

国
驷
寤

舁
髋
蹄

国
避
烬

洫
遍
烬

狲
颥
铷

籼
蹦

肖
镯

肖
镯

燃
戽
耻

诌
m
凼

睇

溶
&
`
肖

硇

$
μ

刈
·
泔

∞
浏

ω
伞

∞
ω

∞
∞

∞
冖

∞
°

№
Φ

№
∞

№
一

№
°

∞
伞

№
ω

№
№

№
0

讪
硇

№0
№

0
书

湎
磷
肖
砷
泌
洚
H
鹂

冉
潮
将
蚰
四
汾
丬
沁
拯
肖
诹
诽

兴
※
回
目
爵
&
凿

H
潲

0
窑

'
♂

尹

洽
礻
'
恋

尹

畲
尹

个8
藤

酣
礻
'
:
廿

碟
m
拙

'
鬯

>
囝

汩
舀

7

>
※

囝
圉
邃
>
鎏

H
献

0
楚

'
g
芦

ω
♀
'
旨

尹

∞留
斟
n
棘

'
g
牡

冉
拙
藤
汩
溥
丬
晰
ˇ

辣
肖
诎
补
团
︱
凿
骼
糊
鸫

渐
F
哥

$
"
+
)
怅

辞
淬
自

m

公
ˇ
古
》
卡
褂
团
ˇ
︱
澄

0
'
~
珀

藤
ˇ

籼
兰
狲
蚌
囤
浏
蔚
聆
莱
玢
:
搏

栅
骛
瀹
滞
沸
凰

m

旃
肖
斟
暴
韩
峪
湄
秀
毒
鄂
芍
:
△

谜
萜
囝
氨
咩
掠
司
︱
郴
暾
'
"
泖

麟
'
"
郴

暾
'
&

沛
棘
'
>
扪

藤
'
>
巾

藤
'
+
巾

藤
'
溥

爿
册

掠
婪
宀
蚓
m
㈥

扪
挤
盼
棘
⌒彐
澄
ˇ

鲫
≡
哥
H
寺

汁
碳
⌒财
蓬
浯
蚪
跚
阔
η
暴
姆
ˇ
潋
暴
潘

懵 姗
Σ
斟
△
寺
︱
搴
⌒H
恃

※
泣
洲
>
受

寒
郎
ˇ

辣
宀
谜
薛
回
"
瀣

鱼
鞘
鬯
"
冈

&
'
>
'
+
︱

砷
醮

辣
△
呛
萜
国
"
翌

壁
韩
砻
"
冈

>
'
>
'
+
砷

麻
'

滏
爿
跚

→
≡
啊
汛
"
当

S
Ⅲ

〓
奔
酣
冉
暾
'
瓦

跚
6
荮

n
拙

瞰
汩
溥
浍
湔

R
匚

轿
擦
习
ˇ̌
白
m
⌒

︱
鎏
丫
扪
冉
浙
棘
'
№

硇
n
拙

藤
'
g
郴

斟
斟

裘
芒
固
S
郴

蔽
您
商
汩
蛋

〓
胝

涸
Ⅲ
龇
郴
盼
困

L
'
臼

Ⅱ

汛

耻

1

擎
陉
莎
酣
礻
)
冈

%
卉

雨
、
∥
翳
歙

⌒
咴

ˇ

△
计
>
垩

溥
蚌
黼
囤
埘
冠
汾
彐

丶r
谢

>
堇

酣
炜
渝
囤
埘
蹋
汾
圳

n
谢

擎
葑
潮
淞
龄
H
凇

埘
罱
盼
出

丶
>
:
訾

酣
辫
渝
匣
埘
灞
灬
剁

η
讲
>
堇

酣
沸
渝
囤
埘
蹋
盼
刨

嗨
肖
哥
$
彐

狲
龄
H
淝

耐
霈
灬
出

渐
F
哥

H
晾

濉
龄
H
硭

埘
霜
汾
型

n
>
吾

婪
酣
龄
凇
囤
埘
丽
汾
赳

丶
丬
汁
葺
酣
沸
舱
囤
斌
蹋
盼
刖

渐
肖
哥
拙
彐
髋
辫
H
湘

澍
鬲
汾
彐

币
宀
哥
$
Ξ

潞
龄
H
韶

耐
震
盼
型

η
谢
>
堇

瀚
沸
舯
区
埘
冠
汾
出

η
>
>
墅

髋
沸
渝
囤
耐
霜
灬
趔

丶
计
串
薛
潞
麟
黼
匣
掰
霜
汾
凶

染
肖
斟
狲
︱
潞
溥
△
甫
埘
霜
’
刖

湃
宀
哥
擗
匣
礴
婪
H
南

耐
霜
》
型

雨
H
哥

掠
霓
髋
龄
△
潲
耐
渴
’
型

△
>
i
¨

︱
漪
狲
8
H
潲

埘
鬲
汾
彐

汹
潞
扭
宙

⌒
盼

棼
ˇ

蔡

鞘
押
潞

彐
漭
岱

蚪
M
※

整
瀹

吝
蜃
击

咨
洫
讣

攒
击
潦

屏
茁
廿

籼
沣
娜

/X

诏

濂
涞
◇

褂
卅

>

盼

痴

琳
留
肖

_
舁
半
举

瓒
酵

_
舟
净
赫

哟
m
分

刚

>

⌒
瀚
潞
旨
ˇ

溥
沁

`
>
溺

薛
潞
沸
渝
囤
耐
鬲
盼
型

η
计
吾
婪
滞
蛉
黼
匡
耐
冠
盼
型

`
讲

瀚
画
潜
卦
H
献

埘
鬲
汾
出

>
计

〗
袋
潮
蟒
渝
圉
埘
灞
汾
型

n
谢

>
堇

硭
沸
渝
区
埘
霜
灬
冽

η
计
丶
浒
潞
炜
凇
囤
耐
罴
汾
彐

η
丬
>
堇

潞
炜
渝
匡
埘
屐
》
迎

η
>
`
画

洳
髋
蹄
H
淤

埘
罴
盼
型

η
谢
痂
薛
髂
炜
凇
囤
耐
鬲
盼
型

△
>
"
蓣

潜
龄
H
潲

埘
灞
汾
型

丶
丶
η
髀
礴
炜
凇
囤
埘
冠
汾
刨

`
丬

>
塞

醋
蚌
黼
区
卦
届
汾
到

η
谢
髑
薛
酣
沸
舱
匡
耐
闭
汾
型

:
凸

酣
辫
H
潲

⌒
吾
E
ˇ

掰
蹋
盼
刨

η
计
"
漪

髋
蛉
H
淤

埘
霈
汾
山

丶
计
"
漪

酣
龄
H
凇

埘
冠
汾
山

丶
丬
郎
斟
潮
狲
蛴
H
淤

埘
靛
》
型

丶
>
品

薛
礴
沸
粉
匦
耐
罴
灬
出

`
丶

卦
梦
潮
潞
辫
△
衤
斟
鬲
灬
凶

η
泔
η
淤
麟
沸
黼
区
卦
嗣
灬
到

;
>
※

药
酣
沸
渝
囤
耐
灞
盼
型

`
谢

亩
〓
酣
龄
△
茹
耐
冠
汾
型

染
肖
哥
窜
汩
潞
炜
H
凇

埘
屐
汾
型

η
谢
"
蓣

狲
S
H
硭

埘
罴
盼
出

渐
宀
哥
$
Σ

潲
峪
Η
献
琳
冠
灬
彐

蝌
瀚
拯
宙

η
计
潜
蚌
H
潲

薛
皑
耐
冠
汾
赳

△
>
懵

炜
H
潲

爵
泓
耐
罴
盼
型

△
谢
囤
獭
酣
沸
器
涠
耐
甭
呤
型

;
>
滞

沸
H
硭

旨
洒
埘
冠
盼
型

η
丬
H
泓

H
潲

吣
湄
埘
霈
盼
出

脚
河
吝
幂
骖
渑
畛
崮
耐
灞
盼
刖

辎
些
哥
酚
2
潞

沸
H
潲

目
Ξ
埘

灞
盼
刖

η
讲
Ⅲ
蛔
沦
沸
骚
湄
埘
灞
汾
型

η
目
‘面
汹
麟
渖
H
潲

醪
渣
耐
罴

盼
凶

`
计

蕊
阔
H
浠

毗
浦
嵴
崮
耐
冠

汾
型

一
>
蕊

阔
△
韶
毗
油
吩
崮
耐
冠

汾
溯

η
计
阃
蜘
醋
沸
器
湄
耐
冠
汾
到

η
讲
囤
即
滞
沸
酥
泓
埘
屐
汾
型

△
目
辩
潞
Η
潲
酗
洚
器
泓
耐
硐

Ⅷ
帘
盼
出

弊
裔
斟
酣
痴
△

潲
蒡
渑
卦
冠
盼
出

△
>
县

E
狲

蚌
醇
沸
晗
渣
埘
雨

汾
出

△
讲
:
≡

酣
痴
薷
泓
盼
崮
埘
冠

汾
出

△
彐̀

匠

滟
懵
瘁

〓
茹
瓒
崮
埘
冠

盼
Ⅱ

酥
涸
抠
宙

⌒
盼

蔡
ˇ

螅
籼

擎
痂
登

果
芒
柒

辜
洳
丬

茴
汁

果
洳

斟
蠹

泌
跏
黜

滥
淳
盂

滩
枷

滩

龃

H
※

※

嗯
泶
霆

排
玮
薯

没
漭
国

凇
裔
浒

凇
靳
浒

墨
滞

至

肖

四
诼
眸

溥
&
`
肖

硇

溶

№
汕
ˇ
泔

ω
同

髁
颀
屮
蝌
蝉
长
巛
皿
邱
骒
螟
烬
胛
H
粼

麒
仁
泓
裂
姒
甘
0
㈧

0
㈧

辽·1{(!(I`ˇ

眇
甲
`
郊

慰

蚓
晒
皿
肾

舀
逻
录

鄄

涎

囿
帕
恰

累
母
秦

蒗
摺

半
剁
鸯

斟
胭
堡

囿
拍
朴

憩
舳
桨

郯
舳
照

督
舳
￥

霍
揪
沃

袋
缈
展

牮
靼
展

锂
靼
尿

雩
鲤
尿

⌒
撬

娴
ˇ

汩
腓
刚
绍

F
巛

璺
妲
副
扣
m
督

璀
△
捡
世
长

L

π
巛
瞪
扯
副
翊
胛
H
烬

糨
长

L

旧
巛
璺
粑
刚
到
叩
H
烬

侧
Κ

L

F
巛

璺
妲
割
娟
泄
H
郸

刊
长

L

旧
巛
璺
妲
副
黑
髅
H
粼

暇
长

L 旧

巛
璺
怔
割
割
胛
H
烬

剁
忙
建
卷 卩

巛
璺
粑
刚
罪
叩
H
烬

删
仁
螳
卷

卩
巛
璺
粑
副
纠
泄
H
督

剁
Κ

L

卩
巛
靼
腮

瞪
妲
酬
纠
烬
删
胆
H
柢

巨
祗
爿

宿
巛
屮
邶

璺
妲
副
黑
烬
删
叩
H
柢

彐
帆
苄

旧
巛
屮
螂

鬯
怔
副
绍
咽
删
碘
H
椒

医
柢
丰

卩
巛
璺
妲
副
迦
胛
H
崧

〓
Κ

L

F
巛

璺

粑
副
塑
粼
谳
肥
H
黑

L
怪

荩

L

旧
巛
璺

耙
副
篷
粼
假
胛
H
虿

L
伫

烹

L

F
巛

璺

粑
副
黑
郸
嘏
嘤
H
荩

L
怪

黑

L

F
巛

璺

粑
剽
黑
烬
刊
淇
H
春

L
忙

荩
辶

追
瓣
撇
诋

卩
巛
蟹
妲
剁
H
町

刊
凵
艹
《
辶

F
巛

鳖
妲
泄
H
鄄

剁
艹
口
凝
羔
辶

田
巛
璺
粑
因
骒
郸
删
泰

.

旧
巛
璺
恤
囡
涨
怒
诎
碟

k乐
长 《

LL

旧
巛
璺
梃
因
骒
郸
删
寒
照
长
辶

F
郁

璺
妲
因
骒
懋
侧
喇
L
长

L

F卩
巛 巛
璺 璺

涎 粑
困 囡

粼 脒
烬 粼
削 删
踯 驾
L圉
妖 伥
辶 L

旧
巛
璺
拇
囡
粼
$
删

兼
÷
长

L

卩
巛
璺
妲
因
眯
烬
骰
泰
<
长

L

卩
巛
墨
妲
胛
H
邮

删
嵋
逢
忙
爿
撰

F
巛

璺
涎
因
骒
督
删
谰
L
长

辶

F
巛

璺
怔
髀
H
粼

删
嵋
巽
伫
△
馔

旧
巛
鳖
梃
囚
账
粼
删
喇
L
K
L

F
巛

塑
耙
胛
H
珂

刹
︱
然
仁
U
撰

F
郁

璺
妲
因
骒
坏
剁
霜
÷
长
辶

π

巛
璺
粑
囡
骒
陌
删
霜
壬
伥
L
张

L

F
巛

鳖
怦
烬
拟
剁
剁
羔
辶

旧 卩
巛 巛
璺 璺
怔 忡
困 困
骒 骒
烬 咿
锻 剁
系 嵘
<L
长 伥
LL

F卩
巛 巛
鳖 璺
粑 妲
困 囟

账 粼
辎 烬
删 刊
泰 枨
《L
长 巛
LL

t旧
巛 巛
鳖 璺

怔 粑
困 囡

账 骒
粼 粼
删 剡
泰 畔
※L
【羔
LL

F
巛

璺
妲
因
骒
烬
删
喇
L
长

辶

F
巛

璺
妲
国
涨
烬
侧
黍
<
长

L

蝉
慰

⌒
虽
剡
姒
ˇ

<
胝

巛
皿
督

娶
憾
脶

骰
擐
添

帏
芈

长
洇
椒

郸
匣
罴

溺
恶

匪
年
漱

磐
≤
恶

荪
章
枫

秦
母
椒

秦
意
抿

划
不
抿

奴※w
皿

稔
敬

α※
血延

姒
恭
w
皿

⌒
撬

创
ˇ

罩
腓
谳
氐

卩
巛
璺
怔
因
脒
烬
诎
最
:
长

辶

盯
巛
鳖
涎
因
粼
陌
剁
幂
乎
长

L

口
巛
瞪
粑
囚
账
≤
刚
兼
〓
长

L

卩
巛
璺
妲
因
骒
≤
删
霜
于
长

L

F
巛

璺
妲
囚
粼
邸
黜
喇
L
长

L

卩
巛
璺
粑
髅
△
路
嘏
︱
拭
伫
u
媵

F
巛

醛
怔
胛
H
烬

刹
l
枞

怛
爿
撰

τ
巛
璺
涎
囡
涨
烬
烈
蛸
L
长

L

F
巛

瞪
妲
暇
H
螳

樱
囿
于

卩
巛
醛
妲
泄
卩
螋
椤
匣
苷

F
巛

醛
妲
肥
H
螋

惺
囿
手

卩
郁
璺
妲
嘤
H
烬

剁
艹
口
秦
长

L

卩
巛
璺
妲
髅
H
κ

酞
题
惺
晏

卩
巛
璺
粑
髅
H
κ

拭
辄
捶
累

F
巛

鳖
粑
肥
H
κ

然
驷
悝
爰

卩
巛
璺
耙
胛
卩
κ
摁
驷
捏
冒

蚨

坌

郯
刂
恒
淡
胛
崾
瞪
瑁
灬

`
匡

匣
岷
粼

⌒
蟋
∞

'
埝

s
冢

凵
悬
鸶
簿

·
蝈
必

冢
"
悬

桊
簿

·
酮
半

霖
医
思
善
俭

·
嗣
邱

胛
H
龄

鬯
撄
忐
憩
舢
酃

咿
冖嘿
郯
姬
胆
圳
艹

'
郯

耻
酃
假
兼
朴
:
爿

胀
怪
U
擞

m
督

叩
H
罩

屮
拭
区
刂
桓
岷
芈
惑
骒

皿
督
泄
H
冢

囡
然
凶
u
桓

呱
斗
忠
瑟
△
髁

叩
H
罴

川
凶
狎
刂
型
添
鉴
斗

鉴
㈥
囤
赈
眭
胆

埝
∞
匣
眯
匿
题

埝
Φ
圆
滕
世
崾

胛

H

Ⅻ
μ
司
Ⅸ
郯
怒
司
担
眇
守

'
郯

胛
u
巾

∞
氵
H
型

碾
媾
累

⌒↓
Ν
冖°+
艹

卜
υ+
蔡

°
ω
ˇ

罴
︱
剌
督
凶
R
罩

凶
大
彐
长
四
螳
长
仁
U
塑

⌒社
Ν
冖<

+
带

~
~
∞

'
艹

∞<
+
艹

㈧0
+
奉

~
臼

ˇ

霖
︱
剩
崧
凶
ι
罩
凶
父
彐
长
田
燎
长
怛
U
婵

0
郯

恕
爿
框
抠

錾
ˇ
⌒
器
︱
ˇ
剩
懋
凶
廴
罩
凶
大
彐
长
碑
踺
长
怛
U
嘤 ⌒囡

<
晏

x
罴

︱
ˇ
剌
崧
凶
廴
襄
凶
大
彐
长
窗
螋
羔
怛
创
燠

巾
世

∞
∞

°
∞

°
邸

㈧
守

∞
守

ˇ
寸

°
守

∞
寸

Φ
寸

0
∽

〓
°

Ν
o

帜

∞
枨

^
×

∞
愁

芯
铺←